
Ekonomicko-správní agentura, s.r.o., Kateřinská 1541/5, 120 00 Praha 2 Nové Město,  
Tel.: 261 710 619, 603 287 717. email: ucetnictvi@ekonomicko-spravni.cz 

Oznámení o změně počtu přihlášených osob 

 

Jméno a příjmení 
vlastníka 

 
Ulice, č. p.  

Číslo bytové jednotky  
Kontakt (telefon, email)  
Změnu požaduji provést 

od 
 

Stávající počet osob  
Nový počet osob  

 

Údaje o uživatelích jednotky podle oznámení NOZ §1177 

Jméno a příjmení uživatele Adresa uživatele 

  

  

  

  

  

 

 

Datum ……………………………………………………  Podpis ……………………………………………………………………. 

 

 

 

Dovolujeme si upozornit, že podle NOZ 89/2012 Sb., §1177 odst. 2, Vlastník jednotky oznámí bez zbytečného 

odkladu osobě odpovědné za správu domu změny v počtu osob, které mají v bytě domácnost a bydlí v něm 

po dobu, která činí v souhrnu nejméně tři měsíce v jednom kalendářním roce. To platí i tehdy, přenechal-li 

vlastník jednotky byt k užívání jiné osobě; v takovém případě oznámí i jméno a adresu této osoby.   

Pokud dojde k porušení této povinnosti vlastníkem, může statutární orgán společenství přistoupit k sankci 

podle zákona č. 67/2013 Sb., §13, jestliže poskytovatel služeb nebo příjemce služeb nesplní svoji povinnost 

stanovenou tímto zákonem, zejména nesplní-li příjemce služeb povinnost oznámit změnu počtu osob, je 

povinen zaplatit druhé straně pokutu. Výše pokuty může činit až 50 Kč za každý započatý den prodlení. 

 
 


